LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GREEN HILL RESIDENCE”, OBJEKT BANIMI DHE SE FRBIMESH 1,3,5 DHE 7 KATE MBITOKE M
KATE PARKIM NENTOKE ME ZHVILLUES SHOQERINE “G&P SH.P.K”
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2 DHE 3

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

LEGJENDE:

——— Kufiri i pronés
Objekti i propozuar
Objekte ekzistuese

——— Konturi i nentokes
Rrugé

A Hyrje ne objekt dhe parkim

~—— Mure mbajtese sistemimi

Fiip
P 4

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:400 PAMIJE TREDIMENSIONALE
: PR %. . ke

4 TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 5 394 m?

Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 5 394 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 2 034.1 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 16 045.4 m*
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 6 170.9 m?

. Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 37.7%

Intensiteti i ndértimit: 3 | | - - o %
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit | LEJENDERTIMI PER OBJEKTIN: "GREEN HILL RESIDENCE” OBJEKT

ne hyrje te objektit: 29.07 m ' BANIMI DHE SHERBIMESH 1,3,5 DHE 7 KATE MBITOKE ME 2 DHE 3 KATE

Numri i kateve mbi toke: 7 - PARKIM NENTOKE ME ZHVILLUES SHOQERINE “G&P SH.P.K”
- Numri i kateve nén toké: 2 dhe 3 |

Vendim I KKT-sé nr.29, daté 25.09.2024

TREGUES TEKNIK: - EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
Zona Kadastrale: 3292,Numer Pasurie 51/81, 51/88, 59/36, 59/37, 59/50, \ \ ’

59/116, 59/117, VENDNDODHJA: Selité- Bashkia Tirané ]
Kufizimet: | ‘

Veri: Rrugé . PROJEKTUES: ~"UNO ARCHITE?ZLS“ sh.pk
Jug: P i)' !/ Y
Lindje:P - [ ; S/

Peréndim:P | ZHVILLUES: “G&P” SH.P.
Distancat nga kufiri i pronés: | |
. Veri-Perendim: 2.6 m-5.9m | ‘
~ Jug-Lindje: 4.7 m-6.3m FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBA
Veri-Lindje: 5.9 m |
- , _ =B . oS | Jug-Peréndim: 5m-59m SHKALLA | | R —
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 | e ﬁll FLETES H y /()éK PJEVE




